
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018158931

Disciplinární komise  Břeclav

VE VĚCI:

Klub: 6240291  Sokol Ladná

Soutěž: 2017624A2A  III.třída muži, sk. A

ROZHODLA TAKTO:

Klub Sokol Ladná, ID FAČR: 6240291 (dále také jen „účastník řízení“), je odpovědný za disciplinární přečin Nenastoupení družstva k
utkání podle ust. § 56 odst. 4 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“), který spáchal tím, že
družstvo mužů opakovaně (ve třech případech) nenastoupilo bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu do
soutěžního utkání číslo 2017624A2A0904, které mělo být sehráno dne 01.10.2017, do soutěžního utkání číslo 2017624A2A2003, které
mělo být sehráno dne 06.05.2018 a do soutěžního utkání číslo 2017624A2A2105, které mělo být sehráno dne 13.05.2018, a kterému tak
byly v jednom soutěžním ročníku uloženy tři disciplinární tresty kontumace utkání podle ust. § 56 odst. 2 DŘ FAČR, za což se účastníku
řízení, podle ust. § 56 odst. 4 DŘ FAČR, ukládá disciplinární trest vyloučení družstva mužů ze soutěže (III. třída, sk. A, muži) a současně
dle ust. § 56 odst. 4 DŘ FAČR, ve spojení s ust. § 20 DŘ FAČR, se účastníku řízení ukládá sankce peněžité pokuty ve výši 1 000, Kč.

V souladu s ust. § 14 odst. 6 Soutěžního řádu fotbalu se účastníku řízení anulují všechny dosavadní výsledky družstva v soutěži III. třída
muži, sk. A, družstvo účastníka řízení je zařazeno na poslední místo v tabulce III. třída muži, sk. A, a pohlíží se na něj jako na prvního
sestupujícího.

Podle ust. § 60 odst. 1 písm. d) DŘ FAČR kdo maří nebo podstatně ztěžuje výkon rozhodnutí, které bylo přijato podle tohoto řádu nebo
Procesního řádu, tím, že neuhradí přes výzvu orgánu FAČR nebo jejího pobočného spolku svoje splatné závazky stanovené vykonatelným
rozhodnutím FAČR nebo jejího pobočného spolku, bude potrestán zákazem činnosti, zákazem přestupu a hostování nebo odebráním
soutěžních bodů, popřípadě i peněžitou pokutou do výše 50.000, Kč.

Poplatek za projednání věci v I. stupni ve výši 150, Kč bude zaúčtován na sběrnou fakturu účastníka řízení.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2018


